
UCHWAŁA NR 91/XVI/2025
RADY GMINY RADŁÓW

z dnia 4 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 110 ustawy
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), Rada Gminy 
Radłów uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radłowie stanowiącym załącznik do uchwały 
nr 133/XIX/20 Rady Gminy Radłów z dnia 30 grudnia 2020 r. § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4. Teren Gminy Radłów dzieli się umownie na dwa rejony opiekuńcze:

1) Rejon Opiekuńczy nr 1 obejmuje sołectwa: Kościeliska, Sternalice, Nowe Karmonki, Wichrów;

2) Rejon opiekuńczy nr 2 obejmuje sołectwa: Radłów, Kolonia Biskupska, Ligota Oleska, Wolęcin, 
Biskupice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Radłów

Gerard Grzesik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 1881


		2025-08-05T12:00:53+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




